
Uchwała VI/185/20 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 25 lutego 2020 r. 
 

w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania Strategii Rozwoju Powiatu na lata 

2021-2030. 

 

Na podstawie art. 4 ust 1 oraz art. 32 ust 2 pkt 2a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( j.t. Dz.U. z 2019 r., poz. 511 ze zmianami) w związku z art. 3 i art. 9 ust 4 ustawy 

z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (j.t. Dz.U. z 2019 r., poz. 1295) 
 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

1. Powołuje się Zespół do spraw opracowania Strategii Rozwoju Powiatu na lata 2021-

2030  w składzie: 

1) Gabriela Lisius – Starosta Wejherowski –  Przewodnicząca Zespołu, 

2) Arkadiusz Szczygieł – Naczelnik Wydziału Rozwoju i Programów Europejskich 

Starostwa Powiatowego w Wejherowie –  Koordynator Zespołu, 

3) Tomasz Magulski – Specjalista Wydziału Rozwoju i Programów Europejskich 

Starostwa Powiatowego w Wejherowie –  członek, 

4) Mirosław Lademann – Naczelnik Wydziału Edukacji Starostwa Powiatowego  

w Wejherowie –  członek, 

5) Michał Machnikowski – Naczelnik Wydziału Środowiska Starostwa Powiatowego  

w Wejherowie – członek, 

6) Piotr Syrocki – Naczelnik Wydziału Kultury i Spraw Społecznych Starostwa 

Powiatowego w Wejherowie – członek, 

7) Maja Jaromirska-Lewińska – Naczelnik Wydziału Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Wejherowie – członek, 

8) Iwona Romanowska – Dyrektor PCPR w Wejherowie — członek, 

9) Grażyna Sobieraj – Dyrektor PUP w Wejherowie – członek, 

10) Robert Lorbiecki – Dyrektor Zarządu Drogowego dla Powiatu Puckiego  

i Wejherowskiego z siedzibą w Wejherowie – członek, 

11) Tomasz Fopke – Dyrektor Muzeum Piśmiennictwa i Muzyki Kaszubsko – 

Pomorskiej w Wejherowie – członek, 

12) Barbara Gusman – Dyrektor Powiatowej Biblioteki Publicznej w Wejherowie – 

członek. 
 

2. Członkowie Zespołu do poszczególnych prac mogą delegować swoich zastępców. 

3. Pracownicy jednostek administracyjnych powiatu wejherowskiego zobligowani 

są do  przekazywania Zespołowi informacji dotyczących funkcjonowania i planów 

swoich komórek. 

4. Koordynację prac, redakcję dokumentu, przygotowanie warsztatów oraz konsultacji 

społecznych oraz obsługę Zespołu sprawuje Wydział Rozwoju i Programów 

Europejskich Starostwa Powiatowego w Wejherowie. 



5. Zespół może powoływać tematyczne grupy zadaniowe.  
 

§ 2 

1. Do zadań Zespołu określonego w § 1 należeć będzie: 

1) Przygotowanie Diagnozy stanu powiatu do 15.05.2020 r. 

2) Przygotowanie projektu Analizy SWOT do 30.05.2020 r. 

3) Udział w warsztatach tematycznych, 

4) Zredagowanie propozycji priorytetów, celów i zadań strategicznych, 

5) Aktywne uczestnictwo w konsultacjach społecznych projektu Strategii Rozwoju 

Powiatu na lata 2021 – 2030 

2. Przewidywany harmonogram prac opracowania Strategii: 

1) Inauguracja rozpoczęcia prac nad nową Strategią Rozwoju Powiatu   

- marzec 2020 r. 

2) Opracowanie Diagnozy stanu powiatu oraz projektu Analizy SWOT – maj 2020 r. 

3) Konsultacje społeczne - warsztaty tematyczne kwiecień – czerwiec 2020 r. 

4) Konsultacje społeczne - opracowanie, przeprowadzenie i podsumowanie ankiet 

strategicznych – kwiecień – czerwiec 2020 r. 

5) Opracowanie projektu Strategii – lipiec 2020 r. 

6) Konsultacje społeczne projektu Strategii – lipiec – wrzesień 2020 r. 

7) Opracowanie końcowej wersji Strategii – październik 2020 r.  

3. Pracami Zespołu kieruje Starosta Wejherowski. 
 

§ 3 

1. Prace Zespołu kończą się z chwilą przyjęcia Strategii Rozwoju Powiatu na lata 2021-

2030 przez Radę Powiatu Wejherowskiego.  

2. Przewidywany termin uchwalenia Strategii Rozwoju Powiatu na lata 2021-2030 

to listopad 2020 r.  
 

§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Wejherowskiemu. 
 

§ 5 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Gabriela Lisius   

Jacek Thiel  

Ludwik Zegzuła  

Jolanta Król 

Kazimierz Bistroń 

 

/-/ 

/-/ 

/-/ 

/-/ 

/-/ 


